
Rekonstrukce VO m.č. Bílavsko

Rekapitulace

SIL - Veřejné osvětlení - m.č. Bílavsko

Kabely - dodávka včetně montáže	1 000 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	825 Kč
Uzemnění - dodávka včetně montáže	814 Kč
Zemní práce - dodávka včetně montáže	775 Kč

cena celkem bez DPH	3 414 Kč
----------------------------	-----------------

Cena celkem vč. DPH	4 131 Kč
----------------------------	-----------------

Oprava VO m.č. Bílavsko
SIL - Veřejné osvětlení, od křižovatky k Ochozům po výjezd na B.p.H.

Kabely - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	25 m	40,00	1 000 Kč
Celkem			1 000 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	25 m	19,00	475 Kč
Stavební přípomoc	1 dod	350,00	350 Kč
Celkem			825 Kč

Uzemnění - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	25 m	30,00	750 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	2 ks	32,00	64 Kč
Celkem			814 Kč

Zemní práce - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída B	2,500 t	190,00	475 Kč
Vodorovné konstrukce			
Lože pod kabely otevřený výkop z kameniva drobného těžného	1,500 m3	200,00	300 Kč
Celkem			775 Kč

rekapitulace

SIL - Veřejné osvětlení, m.č. Bílavsko, od křižovatky k Ochozům po výjezd na B.p.H.

Kabely - dodávka včetně montáže	1 000 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	825 Kč
Uzemnění - dodávka včetně montáže	814 Kč
Zemní práce - dodávka včetně montáže	775 Kč
cena celkem	3 414 Kč
